Celso Mazutti n° 4467, na cidade de Vilhena/RO, devidamente cadastrada no CNPJ/MF n° 15.864.341/0001-82, vem mui respeitosamente à presença de V.Sª., apresentar MANIFESTAÇÃO DE INCONFORMIDADE ao DESPACHO DECISÓRIO N° 843146968, pelas razões que passa a expor:
1. Em:
a. 30/11/2004, a empresa efetuou pagamento de: CSLL Código da Receita: 2484 - PA: 10/2004 - Valor: R$ 5.452,77 (cinco mil, quatrocentos e cinqüenta e dois reais e setenta e sete centavos). (DARF anexo);
b. 29/12/2004, a empresa efetuou pagamento de: CSLL - Código da Receita: 2484 - PA: 11/2004 - Valor: R$ 4.920,30 (quatro mil, novecentos e vinte reais e trinta centavos). (DARF anexo);
c. 31/01/2005, a empresa efetuou pagamento de: CSLL - Código da Receita: 2484 - PA: 12/2004 - Valor: R$ 3.968,00 (três mil, novecentos e sessenta e oito reais). (DARF anexo);
2. Os recolhimentos foram efetuados mensalmente, os quais deveriam ter sido recolhidos após o encerramento do trimestre, motivo pelo qual foi entregue o Per/DComp para compensação com os valores declarados em DCTF e DIPJ, conforme abaixo:

[...]

15.864.341/0001­82,  vem  mui  respeitosamente  à  presença  de  V.Sª.,  apresentar 
MANIFESTAÇÃO  DE  INCONFORMIDADE  ao  DESPACHO  DECISÓRIO  N° 
843146968, pelas razões que passa a expor: 

1. Em: 

a.  30/11/2004, a  empresa efetuou pagamento de: CSLL Código da Receita: 
2484 ­ PA: 10/2004 ­ Valor: R$ 5.452,77 (cinco mil, quatrocentos e cinqüenta e dois 
reais e setenta e sete centavos). (DARF anexo); 

b. 29/12/2004, a empresa efetuou pagamento de: CSLL ­ Código da Receita: 
2484 ­ PA: 11/2004 ­ Valor: R$ 4.920,30 (quatro mil, novecentos e vinte reais 
e trinta centavos). (DARF anexo); 

c. 31/01/2005, a empresa efetuou pagamento de: CSLL ­ Código da Receita: 
2484  ­  PA:  12/2004  ­  Valor:  R$  3.968,00  (três  mil,  novecentos  e  sessenta  e  oito 
reais). (DARF anexo); 

2. Os recolhimentos foram efetuados mensalmente, os quais deveriam ter sido 
recolhidos  após  o  encerramento  do  trimestre,  motivo  pelo  qual  foi  entregue  o 
Per/DComp  para  compensação  com  os  valores  declarados  em  DCTF  e  DIPJ,